
ČR
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 

 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat

Nabídka akcí platí od 1. 1. 2020 do 29. 02. 2020

ČR
Moravskoslezský kraj

725 813 541 (Ostrava), 725 813 543 (Frýdek-Místek)

Zlínský kraj 

725 813 536

Jihomorsvký kraj

725 813 539

Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj

725 813 537

Hlavní město Praha, Středočeský kraj 

603 209 033

Jihočeský, Plzeňský kraj 

725 813 533

Liberecký, Ústecký 

725 813 540

SK
Žilinský, Trenčianský kraj 
911 558 590, 911 558 650
Banskobystrický, Nitrianský kraj 
911 558 660
Bratislavský, Trnavský kraj 
911 558 570
Košický, Prešovský kraj 
911 558 580

KONTAKTY NA PRODEJNY

KONTAKTY NA OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ

Brušperk, Antonínov 636

+420 558 666 233, +420 725 813 538
subert@subert.cz
subert.brusperk 
Po–Pá: 7.00–16.00

Frýdek - Místek - ul.Wolkerova 1594

+420 558 647 777
frydek-mistek@subert.cz 
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.00
Pá: 8.00–15.00

Opava - ul. Rolnická 280/76

+420 601 338 029, +420 601 322  721
opava@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00
So - Ne + mimo pracovní dobu (dle tel. domluvy)

Ostrava - centrum - ul. 30.Dubna 3003

+420 596 127 648 
ostrava@subert.cz
Po: 8.00–17.00
Út–Čt: 8.00–16.30
Pá: 8.00–16.00

Zlín - ul. Vodní 5178

+420 577 011 925 
zlin@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

Olomouc - ul. Dolní náměstí č.28/29

+420 585 203 416
olomouc@subert.cz
Po–Pá: 8.00–17.00

 
Žilina - ul. Kálov 353/9 

+421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570
suberts@suberts.sk
subert-sk
Po–Pá: 8.00–17.00 SKBEAUTY NEWS

září, říjen 2019september, október 2019

BEAUTY 

NEWS

BEAUTY 

NEWS
leden,únor január, február

20202020



T
E

P
E

L
N

Á
L

É
Č

B
A

 O
H

N
Ě

M

- vlasy zdravé
- vlasy vyživené
- vlasy lesklé

Vaše krása 
= 

Vaše spokojenost

Video naleznete:

www.subert.cz / www.suberts.sk

LUXUSNÍ
        VLASY

TERMÍNY SEMINÁŘŮ FIRECURE
 

24. 2. 2020 od 9:00

Místo konání: 
Brušperk, Antonínov 636

STÁLE MŮŽETE SBÍRAT BODY ZA SVÉ NÁKUPY

Pobyt si tak můžete plně nebo částečně uhradit nasbíranými BODY.

RIMINI 2020
TRAINING DAYS

RIMINI 2020
TRAINING DAYS

TERMÍN: 6. - 13. 6. 2020

Bližší informace na prodejnách a u vašich OZ.

Bližší informace Vám ocho ně podají naši OZ nebo na prodejnách.t

po 10.2.2020 - Základní školení - ZLÍN - hotel Lázně Kostelec

TMS E M I N Á ŘS E M I N Á Ř

Asi žádná provozovatelka ka-

deřnického salonu nemá radost 

z povinnosti zavést EET. Nicmé-

ně, zákon je v platnosti a exis-

tuje řešení, díky kterému EET 

splníte a které vám navíc může 

s chodem salonu hodně pomoci. 

K jeho používání vám stačí jen 

mobil nebo tablet.

Takovým užitečným pomocníkem 

je myFox - chytrá aplikace pro sa-

lony. Součástí aplikace jeE ET po-

kladna s možností tisku účtenek, 

nebo jejich snadného odesílání 

emailem, případně smskou. 

Spolu se zavedením EET je na zvá-

žení také akceptace plateb kar-

tou. MyFox umožňuje přijímání 

platebních karet prostřednic-

tvím terminálu SumUp. Jedná se 

o elegantní a jednoduchý způsob 

bez měsíčního paušálu a s nízkým 

poplatkem 1,95 %. (ale můžete mít  

i jiné terminály)

MyFox také obsahuje kalendář 

rezervací, který rozesílá automa-

tické SMS připomínky k rezerva-

cím den dopředu. Pokud chcete, 

můžete svým klientkám umožnit 

online objednávání z webu nebo 

z vaší Facebookové stránky. On-

line rezervace jsou v kadeřnic-

kých službách jednoznačný trend.  

S myFoxem je jen na vás, kdy se 

rozhodnete svým klientkám tento 

moderní způsob objednání umož-

nit. Část klientek se rezervuje 

sama, vy tak vyřizujete méně 

telefonátů a máte více klidu 

na práci.

Součástí aplikace myFox je ki ar-

totéka s možností psát si ke klien-

tům poznámky a ukládat obrázky. 

Díky statistikám poskytuje aplikace 

přehled o tržbách, o využití služeb 

nebo o nejlepších klientech. 

K myFoxu můžete získat navíc za 

skvělou cenu profi webovou strán-

ku salonu. 

Připojte se ke stovkám úspěš-

ných salonů, které již myFox za-

vedly. Zadejte kód SUBERT12 na 

www.myFox.cz a získáte 1 měsíc 

a 200 SMS navíc ZDARMA!

myFox - snadné řešení EET pro salony
Elektronická evidence tržeb v platnosti již od 1. 5. 2020!

EET ZCELA BEZ STAROSTÍ
VŠECHNO POTŘEBNÉ UDĚLÁME ZA VÁS

VEŠKERÁ NUTNÁ KOMUNIKACE S FÚ 

AŽ DO FÁZE VYŘÍZENÍ EET CERTIFIKÁTU

NASTAVENÍ EET V POKLADNĚ MyFOX

 

3500
Kč

cena
 

1990
Kč

akční cena jen

do 29. 2. 2020!

Cena za vyřízení EET certifikátu 
a jeho nastavení v myFox EET pokladně.

myFox.cz

cena od 

575 Kč
měsíčně

PROMO KÓD 
SUBERT12

U
N
IKÁTN

Í 

SLU
ŽBA

SEMINÁŘ BBcosSEMINÁŘ BBcos
po 2.3.2020 

„Celodenní seminář 
se zaměřením na zesvětlování, 

blond barvy, Balayage a  colorometrie” 

Místo konání: hotel Lázně Kostelec



54

AKCE 5 + 1AKCE 5 + 1 AKCE 15 + 2

SLEVA 30 %

SLEVA 25 %

SLEVA 30 %

SLEVA 25 %

AKCE 15 + 2

5 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
 1 x peroxid BBcos 1000 ml

(oxid Innovation EVO nebo Keratin Oxigen)

15 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
 1 x šampon postColor 1000 ml

 1 x kondicionér postColor pH Ballancer 1000 ml

po 
155 Kč 
 5,85 €

po 
155 Kč 
 5,85 €

 349 Kč 
 13,17 €

 399 Kč 
 15,06 €

155 Kč 
 5,85 €

360 Kč 
 13,58 €

315 Kč 
 11,89 €

455 Kč 
 17,17 €

START PAKETSTART PAKET

64,34 €12,22 €

1.705 Kč324 Kč

10 x barva 100 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color
1 x peroxid 1000 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

1 x technický manuál BBcos
1 x BBcos misku a štětec na barvení

1 x plakát BBcos
kartičky pro zákaznice 10 x

930 Kč / 35,10 €

775 Kč
29,25 €

3.103 Kč / 115,98 €

2.325 Kč
87,75 €

1.130 Kč / 42,64 €

850 Kč
31,99 €

Ušetříte: 

155 Kč / 5,85 €

Ušetříte: 

748 Kč / 28,23 €

Ušetříte: 

280 Kč / 10,65 €

261 Kč / 9,85 €

180 Kč
6,90 €

Ušetříte: 

81 Kč / 2,95 €

266 Kč / 10,04 €

186 Kč
7,00 €

Ušetříte: 

80 Kč / 3,04 €

435 Kč / 16,42 €

300 Kč
11,50 €

Ušetříte: 

135 Kč / 4,92 €

5 x
15 x

DÁREK

100 ML
100 ML

1000 ML

100 ml

15 ml

PLEX PROTECTOR

1. fáze
(příprava vlasů na trvalou)

- maleát pro ochranu vlasového
  vlákna i pokožky
- sjednocení vlasové struktury

NEUTRALIZING SERUM

3. fáze
(fixatér po trvalé ondulaci)

- doba působení 5 min.
- zajistí dlouhotrvající efekt

1

2

3

TRVALÁ ONDULACE
na všechny typy vlasů

CENA 
SADY

100 ml + 100 ml + 15 ml

3.2.2020 - BBcos (základní seminář) - SLUŠOVICE
2.3.2020 - BBcos (zesvětlování, Balayage, Colorometrie) - SLUŠOVICE

100 ml

WAVING SERUM

2. fáze
(zaručuje maximální odolnost a pevnost
  vln)

- doba působení 5 - 30 min. podle typu
  vlasů
- přirozený pohyb zvlněných vlasů
- vyživující bambusový 
  a rýžový extrakt
- vhodný na všechny typy vlasů

postColor Shampoo
Speciální šampon pro šetrné očištění a ošetření vlasů bezprostředně po 
jejich barvení. Umožní dlouhodobou fixaci barvy ve vlasech, kterým navrací 
jejich fyziologické pH. 

post Color pH Ballancer
Balzám pro zachování barvy vlasů a jejich ošetření. Uzavírá vlasy, dává jim 
pružnost, hydrataci a navrací jim jejich fyziologické pH. 

2 x 1000 ML

DÁREK

Sleva na sadu KRISTAL EVO ELIXIR: 

1 x šampon KRISTAL EVO ELIXIR 1000 ml
1 x krém KRISTAL EVO ELIXIR 1000 ml
1 x sérum KRISTAL EVO ELIXIR 50 ml

ELIXIR / posilující kúra
Řada s arganovým a lněným olejem je 
určená pro dokonalou rekonstrukci 
vlasové struktury, podporuje růst vlasů 
a jejich hustotu.

Šampon Elixir vlasy šetrně a 
důkladně očistí a připraví vlasy na 
následnou péči přípravkem Fluid 
Elixir.

Fluid Elixir vlasy zregeneruje, vyplní 
a odstraní přebytečnou vlhkost.

Kondicionér Elixir vlasy nezatěžuje, 
vyživí je a uzavře.

150 ML

mandlový krém
KB Almond Milk

400 ml

spray
KB Styling Fixer

250 ml

keratin
Fluid

150 ml

400 ML 250 ML



7

108,44 €

10,75 €

6,98 € 29,25 €

9,81 €

2.731 Kč

285 Kč

185 Kč 775 Kč

260 Kč

12 x barva BERRYWELL 61 ml
2 x oxid BERRYWELL 1001 ml
1 x melír BERRYWELL 401 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BERRYWELL

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x ručník BERRYWELL

1 x stříhací plášť BERRYWELL
1 x technický manuál BERRYWELL

1 x produktový katalog BERRYWELL
1 x BERRYWELL misku a štětec na barvení

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x textilní plakát BERRYWELL

kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

 1 ks
148 Kč
5,88 €

 po
148 Kč
5,88 €

AKCE 5 + 1

AKCE 15 + 1

AKCE 5 + 1 

AKCE 15 + 1 

SLEVA 30%SLEVA 30%

5 x

15 x

VÝHODNÁ CENA VÝHODNÁ CENA

professional haircare

61 ML

61 ML

148 Kč / 5,88 €

99 Kč
3,93 €

585 Kč / 22,00 €

410 Kč
15,40 €

909 Kč / 36,12 €

740 Kč
29,40 €

2.667 Kč / 105,92 €

2.220 Kč
88,20 €

Ušetříte: 

49 Kč / 1,95 €

Ušetříte: 

175 Kč / 6,60 €

Ušetříte: 

169 Kč / 6,72 €

Ušetříte: 

447 Kč / 17,72 €

6

NOVÉ PŘÍPRAVKY NA OBOČÍ A ŘASY

BALZÁM NA ŘASY
- dokonalá intenzivní péče
- zvlhčující a zklidňující účinky
- zdravé, dlouhé, silné a zářivé
  řasy

Hlavní složky:
- měsíčkový olej
- vitamín E
- Aloe Vera

KRÉM NA OCHRANU POKOŽKY
- pro použití před barvením řas
- chrání pokožku očního okolí 
  před nežádoucím zabarvením
- oživení suché pokožky
- dokonalá péče o citlivou oblast očí

Hlavní složky:
- komplex rostlinných vosků, panthenolu,
  glycerínu

ODSTRAŇOVAČ MAKE-UPu
- snadno a důkladně vyčistí jemnou pokožku
  očního okolí
- zpomalí stárnutí pokožky
- použitím před barvením řas zajistíte 
dlouhotrvající účinek barvy

- BEZOLEJOVÉ SLOŽENÍ
- BEZ PARABENŮ
- BEZ ALKOHOLU

KRÉM PRO RŮST ŘAS
- viditelně delší, plnější a hustší řasy
- redukce tmavých kruhů pod očima
- oživí jemnou a citlivou pokožku
  očního okolí

Výsledek po 8 týdnech používání!
- viditelně delší řasy a růst nových řas

15 ML 51 ML

81 ML 15 ML

AQUAPERLE MOISTURE SPRAY
- hydratační spray pro každodenní použití
- zanechává svěží vlasy i vlasovou pokožku
- udržuje vlhkost v přirozené rovnováze

Hlavní složky:
- extrakt z líči
- aquazyl

FARBRAUSCH SHAMPOO
- regenerace barvených vlasů
- inovativní barevné pigmenty

Hlavní složky:
- tea tree olej
- olej z moringy
- hydrolyzovaný keratin z vlny
- makadamiový olej

Odstíny:
- červený
- hnědý

SLEVA 35% SLEVA 35%

499 Kč / 18,83 €

324 Kč / 12,24 €
Ušetříte: 175 Kč / 6,59 €

MOISTURE SPRAY
BAREVNÝ ŠAMPON

FARBRAUSCH
190 Kč / 7,17 €

125 Kč / 4,66 €
Ušetříte: 65 Kč / 2,51 €

251
ml

251 ML

DÁREK

šampon
COLOR 

PROTECTION 251 ml

šampon
COLOR 

PROTECTION 1001 ml

30 x

61 ML

při nákupu 30 a více kusů barev Berrywell 61 ml

VÝHODNÁ CENA
každá barva Berrywell 61 ml pouze za 99 Kč / 3,93 €

- 116 odstínů
- nízký obsah čpavku
- antistatický účinek
- kvalitní regenerace vlasů během barvení
- hedvábně lesklé vlasy s dlouhotrvající 
  výraznou barvou

1001 ML

191
ml

BERRYWELL BLEACHING CREAM
- krémový melír pro všechny techniky
  zesvětlování
- šetrný k vlasové pokožce i kořínkům
- při použití nevysýchá

Hlavní složky:
- kukuřičné proteiny
- včelí vosk



9

81,24 €

5,40 €

7,28 €
2.047 Kč

136 Kč

184 Kč

po 
136 Kč
5,40 €

 
184 Kč
7,28 €

 
503 Kč
20,12 €

 
503 Kč
20,12 €

 
345 Kč
13,80 €

6 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x peroxid Green Light LUXURY 1000 ml

2 x melír LUXURY DUST FREE BLEACHING POWDER 500 g
(dle vlastního výběru)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x RE-CO BOOSTER 50 ml

10 x barva GREEN LIGHT LUXURY 100 ml
1 x oxid GREEN LIGHT LUXURY 1000 ml

1 x bezprašný melír GREEN LIGHT LUXURY 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev GREEN LIGHT LUXURY

1x ručník GREEN LIGHT
1 x technický manuál GREEN LIGHT

1 x GREEN LIGHT misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra GREEN LIGHT

1 x plakát
kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

AKCE 2 + 1 AKCE 6 + 1 

6 x

SLEVA 25 %

1.000 Kč / 39,68 €

816 Kč
32,40 €

1.006 Kč / 54,04 €

1.006 Kč
40,24 €

1.044 Kč / 40,63 €

800 Kč
32,40 €

Ušetříte: 

184 Kč / 7,28 €
Ušetříte: 

345 Kč / 13,80 €

Ušetříte: 

244 Kč / 8,23 €

MNOŽSTEVNÍ SLEVASLEVA NA SADU

DÁREK

100 ML

1000 ML

430 Kč / 19,60 €

330 Kč
14,70 €

Ušetříte: 

100 Kč / 4,90 €

NÁKUP
2 KS

cena za 1 ks: 165 Kč / 7,35 € 

platí pro nákup 2 a více kusů

druh a počet
lze volně kombinovat

- Bi-ACTION (s dvojím účinkem)
- FORTIFIER (proti vypadávání)
- PURIX (na lupy a na suchou
pokožku)
- PURIX (na lupy a na mastnou
pokožku

DÁREK
50 ML

2 x 500 G

RE-CO 
BOOSTER 50 ml

Koncentrované rekonstrukční 
s é r u m  s  k e r a t i n e m  a 
kolagenem, které zintenzivní a 
u r y c h l í  r e s t r u k t u r a l i z a c i , 
poskytne vlasům ochranu a 
zpevní keratin. Antioxidační 
vlastnosti extraktu ze zeleného 
čaje a vitamínu PP chrání vlasy 
před volnými radikály, zatímco 
slunečnicový olej poskytuje 
kompaktnost a pevnost keratinu.

Sleva na sadu: 
2 x sada trvalé ondulace MOSSA (druhy dle vlastního výběru)

1 x šampon MOSSA 250 ml
1 x kondicionér MOSSA 250 ml

MOSSA 0 - silné vlasy, přírodní
MOSSA 1 - přírodní vlasy, barvené vlasy
MOSSA 2 - odbarvené, velmi poškozené vlasy

Barvy LUXURY jsou výsledkem spojení přírody a vědy. Přírodní extrakty, které redukují 
tvorbu kožního mazu a intenzivně hydratují pokožku, v harmonii s účinnými složkami 
garantují vždy optimální výsledky. LUXURY barva obsahuje pigmenty, přírodní složky 
(extrakt z bílého čaje, orchidejové máslo), hydratační složky a má velmi nízké procento 
amoniaku. Vyvážený poměr všech složek této barvící směsi zajistí vlasům optimální 
podmínky při barvení a výsledkem jsou zářivě lesklé, parfémované vlasy.

7

Hlavní aspekty barev LUXURY
šetrná k vlasům
příjemná vůně
respektuje životní prostředí
snadné a praktické použití
bezkonkurenční krytí šedivých vlasů
vysoká dlouhotrvající stálost barvy, včetně 
intenzivní červené
maximálně silné zesvětlení 
150 odstínů barev

míchání 1 : 2

Hlavní složky
 bílý čaj
orchidejové máslo

 

Hlavní složky
mléčné proteiny
aktivní přírodní změkčovadla

 

100 ML

PEROXIDY LUXURY

KRÉMOVÉ BARVY LUXURY

1000 ML

Druhy: 10 Vol. - 3 %, 20 Vol. - 6 %, 30 Vol. - 9 %, 40 Vol. - 12 %

- kompaktní barvící směs
- ochrana vlasů a pokožky v průběhu 
  barvícího i zesvětlujícího procesu
- měkké vlasy s přirozeným leskem

- white
- blue

CENÍK PŘÍPRAVKŮ MOSSA:

sada MOSSA 1, 2 NEBO 0 (90 + 100 ml) - 293 Kč / 11,64 €
šampon před trvalou MOSSA 250 ml - 214 Kč / 8,15 €

ošetření po trvalé MOSSA 250 ml - 244 Kč / 9,20 €



11

5 x barva PALCO 
(lze kombinovat barvy TECHNIC COLORE 150 ml s PALCOLOR 100 ml)

1 x peroxid PALCO 1000 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x časovač PALCO

1 ks 
166 Kč
6,24 €

144 Kč
5,44 € 200 Kč

7,50 €

148 Kč
5,60 €

159 Kč
6,00 €

SLEVA 25 % SLEVA 25 %

AKCE 6 + 1 SLEVA 20 %

5x

PROFESSIONAL

2.512 Kč

12 x barva PALCO
(lze kombinovat barvy TECHNIC COLORE 150 ml

i PALCOLOR 100 ml)

1 x oxid PALCO 1000 ml
1 x bezprašný melír PALCO 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev PALCO

1x ručník PALCO
1 x technický manuál PALCO

1 x PALCO misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra PALCO

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

94,52 €

12 x

1.124 Kč / 42,24 €

974 Kč
36,64 €

307 Kč / 11,60 €

245 Kč
9,30 €

1.640 Kč / 61,88 €

1.230 Kč
46,41 €

Ušetříte: 

150 Kč / 5,60 € Ušetříte: 

62 Kč / 2,30 €

Ušetříte: 

410 Kč / 15,47 €

B
A
R
E
V
N
É

M
A
S
K
Y

ROSSO CILIEGIA
ČERVENÁ - ČERVENÁ

AMBRA
ŽLUTÁ - ŽLTÁ

VIOLA
FIALOVÁ - FIALOVÁ

CIOCCOLATO
ČOKOLÁDOVÁ - ČOKOLÁDOVÁ

RAME INTENSO
INTENZIVNÍ MĚDĚNÁ - INTENZÍVNA MEDENÁ

ARGENTO
STŘÍBRNÁ - STRIEBORNÁ

LEVANDULOVÁ - LEVANDULOVÁ

RŮŽOVÁ - RUŽOVÁ

LAVANDA

ROSA

1x

Sleva na sadu: 
1 x šampon na barvené vlasy COLOR GLAM 300 ML

1 x intenzivní maska na barvené vlasy COLOR GLAM 200 ML

šampon
COLOR GLAM

Ochranný šampon na barvené vlasy obohacený 
vitamíny E a F. Šetrně myje barvené vlasy a 
uchovává jejich intenzitu. Nízké pH šamponu 
podporuje uhlazení povrchu vlasů.

intenzivní maska
COLOR GLAM

s vitamíny E a F posiluje, hydratuje a obnovuje 
přirozenou strukturu vlasů, dodává jim zářivý lesk 
a zvýrazní jejich barvu.

300 ml

250 ml

250 ml

FILLER PLUMPTING LOTION

K o n c e n t r o v a n é  o š e t ř e n í  s 
okamžitým účinkem pro všechny 
typy  v lasů .  D í ky  j ed inečné 
kombinaci vitamínu E, provitamínu 
B5, kolagen a kaviárového extraktu 
revitalizuje narušené a oslabené 
vlasy, obnoví jejich přirozenou 
krásu a dodá jim plnost.15 x 20 ml

3 ZPŮSOBY POUŽITÍ:

1. běžné použití pro regeneraci
2. na husté nepoddajné vlasy
3. ošetření vlasů po barvení, melírování

222 Kč / 8,24 €

167 Kč / 6,18 €
Ušetříte: 55 Kč / 2,06 €

MATT CLAY 
CREAM

MANIPULATING
PASTE

232 Kč / 8,45 €

174 Kč / 6,33 €
Ušetříte: 58 Kč / 2,12 €

100 ml

100 ml

MATT CLAY CREAM
- matný efekt
- tvorba krátkých načechraných účesů

DÁREK

- OŽIVENÍ BARVY

- REGENERACE VLASŮ

- INTENZIVNÍ ODSTÍNY

- ZÁŘIVÝ LESK

- LZE VZÁJEMNĚ KOMBINOVAT

- OŽIVENÍ BARVY

- REGENERACE VLASŮ

- INTENZIVNÍ ODSTÍNY

- ZÁŘIVÝ LESK

- LZE VZÁJEMNĚ KOMBINOVAT

209 Kč

7,89 €

MANIPULATING PASTE
- tvorba kreativních účesů
- lze použít na vlhké i suché vlasy



13

15 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml
2 x oxid COMPAGNIA DEL COLORE 1000 ml
1 x melír COMPAGNIA DEL COLORE 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev COMPAGNIA DEL COLORE

1x ručník COMPAGNIA DEL COLORE
1 x technický manuál COMPAGNIA DEL COLORE

1 x COMPAGNIA DEL COLORE misku a štětec na barvení
1 x plášť COMPAGNIA DEL COLORE

1 x plakát
kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

95,39 €

2.470 Kč

115 Kč 
 4,30 €

1 ks 
115 Kč 
 4,30 €

6 x barva CDC 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x peroxid CDC 1000 ml 10 x barva CDC 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x barevnou masku CDC Color Mask NEUTRO 250 ml

1 x METAL GEL 200 ml
1 x lak FLEXI FIX 250 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x lak ROCK HARD 100 ml

AKCE 6 + 1 AKCE 10 + 1

SLEVA NA SADU

AKCE 2 + 1

6 x

10 xdárek

TM

13

838 Kč / 31,40 €

690 Kč
25,80 €

1.445 Kč / 51,50 €

1.150 Kč
40,30 €

484 Kč / 18,20 €

385 Kč
14,60 €

768 Kč / 29,53 €

660 Kč
25,43 €

Ušetříte: 

148 Kč / 5,60 €
Ušetříte: 

295 Kč / 11,20 €

Ušetříte: 

99 Kč / 3,60 €
Ušetříte: 

108 Kč / 4,10 €

295 Kč 
 11,20 €

148 Kč 
 5,60 €

NOVINKY CDC

TM

Ampule proti vypadávání vlasů

Compagnia Del Colore - STOP HAIR LOSS

Stahovač barvy

Compagnia Del Colore - REMOVE IT ALL

Intenzivní péče  pro posílení vlasů a proti jejich vypadávání. 
Extrakty z borůvek, červené vinné révy a lískových oříšků
podporují přirozenou mikrocirkulaci, čímž oživují vlasy 
a zvyšují jejich objem od kořínků a dodávají zdravější vzhled. 
Obsažený taurin a kofein je nezbytný pro obnovu 
a regeneraci buněk.

Depigmentace v prášku pro stáhnutí barvy vlasů. Je ideální 
pro zesvětlení nebo odstranění oxidační barvy jednoduchým 
a rychlým způsobem nebo pro zesvětlení přirozené barvy 
o 1 nebo 2 tóny. Díky svému jemnému a šetrnému složení 
nezatěžuje strukturu vlasů, které jsou tak připraveny na další 
barvení. Může se také použít k zesvětlení příliš intenzivní barvy.

Doporučujeme používat třikrát týdně po dobu 60 dnů.12 x 7 ML

20 g

Krémový melír

Compagnia Del Colore - BLEACHING CREAM

Krémový melír s obsahem přírodních olejů chrání 
a ošetřuje vlasy do hloubky během procesu zesvětlování. 
Obsažený včelí vosk a kukuřičné proteiny dodávají 
vlasům hydrataci a zklidňují vlasovou pokožku. 
Jeho struktura a přidané regenerační látky umožňují 
jeho použití na všechny typy vlasů – přírodní, barvené 
nebo jemné. Zesvětlující směs můžeme nanášet 
až k pokožce hlavy a můžeme ji použít i na zesvětlení 
vlasů jemných a křehkých. 

250 g

DÁREK

VOLUME SHAMPOO
- dává objem křehkým a jemným vlasům
- chrání před škodlivými vnějšími vlivy
- zanechává vlasy pevné, silné, zdravé

Hlavní složky:
- přírodní extrakty z ginka biloby
- extrakty ze zeleného čaje a fíku
- hydrolyzované proteiny z pšenice a rýže

VOLUME SHAMPOO VOLUME LEAVE IN 
CONDITIONER
- rychlá a snadná aplikace
- zanechává vlasy hedvábně měkké a poddajné
- dodává objem, vitalitu a plnost
- neoplachuje se

Hlavní složky:
- hydrolyzované proteiny z pšenice a rýže
- extrakty z Aloe Vera a zeleného čaje

VOLUME LEAVE IN 
CONDITIONER

285 Kč
10,70 €

199 Kč 
7,50 €

1 x šampon na objem  VOLUME 1000 ml
1 x kondicionér VOLUME LEAVE IN 250 ml

250 ml
1000 ml

1000 ml

250 ml

 
108 Kč 
 4,10 €

 
245 Kč 
 9,36 €

 
415 Kč 
16,07 €

DÁREK

METAL GEL
- kompletní design a kontrola účesu
- dokonale tvarované vlasy
- ovocný extrakt z lesních plodů

FLEXI FIX
- silně fixační ECO lak
- zabraňuje vysoušení vlasů
- příjemná vůně

LAK 
ROCK HARD HAIR SPRAY
- silná fixace
- dlouhotrvající účinek
- úžasně lesklé vlasy

KRÉMOVÁ BARVA 
COMPAGNIA DEL COLORE
- 125 zářivých odstínů
- minimální obsah čpavku
- čisté mikropigmenty
- pomerančové máslo a med
- ochrana před vnějšími vlivy
- výživa a hydratace pokožky
- pružné, objemné a zářivé vlasy

413 Kč

15,60 €

40 Kč

1,51 €

279 Kč

10,53 €

NEUTRO



269 Kč
252 Kč

220 Kč

10,67 €
9,99 € 8,72 €

- osvěžující mentolové složení
- hydratace pokožky
- čisté, měkké vousy

OBSAH 150 g

- dokonale čisté vousy
- jemná pokožka
- arganový olej

OBSAH 250 ml

- jezevčí štětiny
- jemné a šetrné použití
- v luxusním balení

- hedvábné a hydratované vousy
- příjemná vůně

OBSAH 150 ml

- zjemní hrubé nepoddajné vousy
- s obsahem rostlinných olejů
- svěží vůně

OBSAH 30 ml

- složení z 8 vybraných olejů
- zamezení svědění
- šetrná regenerace vousů

OBSAH 40 ml

- zklidnění pokožky po holení
- hydratace vousů
- mátová a vanilková vůně

OBSAH 50 g

Minihřebínek Sibel Barburys
Rosewood 
S8482208

Hřeben Barburys
Rosewood 03 

S8482202
Kartáč na úpravu vousů
 Sibel Barburys Louis

S8482306

39 Kč

360 Kč

1,50 €

13,58 €

240 Kč

10,19 €

170 Kč

7,36 €

360 Kč

110 Kč

14,40 €

4,15 €

4.456 Kč 2.450 Kč

168,00 € 97,19 €

ŠAMPON NA VOUSY KONDICIONÉR NA VOUSY OLEJ NA VOUSY

BŘITVA NA HOLENÍ
AGITATOR

ŠTĚTKA NA HOLENÍ
GREY SILHOUETTE

PRO MUŽENÁBYTEK SIBEL PRO MUŽE PRO MUŽENÁBYTEK SIBEL PRO MUŽENÁBYTEK SIBEL PRO MUŽE

NYNÍ K NÁKUPU LIBOVOLNÝCH 3 KS PŘÍPRAVKŮ BARBURYS NEBO HAIRGUM 3 KS MINIHŘEBÍNKU ROSEWOOD ZDARMA.

1.076,00 €

28.300 Kč
kadeřnický vozík

SECRET
plastová mísa hluboká

ANGELS BAY

taburet

RIVOLI

PÁNSKÉ KŘESLO

ARROW
PÁNSKÉ KŘESLO

ASTON

Obsluha Reflexio

Mycí box George V

Mycí box Venus

Obsluha Miami

Křeslo George V

Křeslo Devotio

19.500 Kč / 736,00 €

18.500 Kč
699,00 €

24.100 Kč / 909,95 €

22.400 Kč
845,00 €

59.700 Kč / 2.253,00 €

56.000 Kč
2.113,00 €

21.300 Kč / 804,00 €

19.900 Kč
750,00 €

9500 Kč / 358,00 €

7.100 Kč
268,00 €

1.600 Kč / 60,00 €

1.200 Kč
45,95 €

29.500 Kč / 1.113,00 €

28.000 Kč
1.050,00 €

26.390 Kč / 996,00 €

23.800 Kč
900,00 €

Ušetříte: 

1.000 Kč / 37,00 €

Ušetříte: 

1.700 Kč / 64,95 €

Ušetříte: 

3.700 Kč / 140,00 €
Ušetříte: 

1.400 Kč / 54,00 €

Ušetříte: 

2.400 Kč / 90,00 €

Ušetříte: 

400 Kč / 14,05 €

Ušetříte: 

1.500 Kč / 63,00 €

Ušetříte: 

2.590 Kč / 96,00 €

Rozměry: 170 x 60 x 8,5 cm
Rozměry: 190 x 90 x 11 cm

na čtvercovém podstavcielektrický podnožník

3 ks ZDARMA ke 3 ks 
libovolných přípravků BARBURYS

nebo HAIRGUM

650 Kč

22,10 €

BLACK
720 Kč

27,16 €

SILVER

750 Kč

28,30 €

ŠAMPON NA VOUSY OLEJ NA VOUSY BALZÁM PO HOLENÍ


